
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,802,700

9,498,250

7,470,200

6,121,600

7,498,800

6,512,250

7,812,000

5,483,500

4,535,000

3,305,000

8,967,250

10,398,950

3,738,000

5,369,000

3,131,500

8,482,500

2,702,500

2,049,000

7,889,200

5,712,500

3,483,000

2,663,000

7,643,500

7,256,100

6,357,600

8,712,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

4,540

6,590

0

11,564

2,500

3,055

2,500

2,500

0

4,878

2,500

18,181

5,000

2,500

0

2,500

0

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

0

2,500

16,433,679

25,122,400

25,680,144

10,260,663

5,758,750

2,992,882

16,147,000

9,710,000

5,353,700

3,750,746

23,566,986

15,587,000

4,040,000

10,837,750

5,300,000

10,150,000

2,220,000

8,973,000

17,829,787

10,581,000

1,769,000

3,100,000

9,223,933

2,880,000

4,826,000

20,198,000

特別寄付金 寄付累計額

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

原町

相馬

浪江

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,148

5,000

122,500

122,500

55,000

0

77,500

75,000

45,000

52,500

67,500

0

0

115,000

0

180,000

22,500

0

25,000

0

102,500

55,000

0

7,500

110,000

52,500

0

127,500

0

100,000

90,000

0

281,000

0

10,000

0

0

0

200,000

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

122,500

222,500

145,000

0

358,500

75,000

55,000

52,500

67,500

0

200,000

115,000

200,000

180,000

22,500

0

25,000

0

102,500

55,000

0

7,500

110,000

52,500

0

127,500

49

49

22

24

31

30

18

21

27

20

41

46

11

36

9

71

10

14

41

22

18

3

44

21

27

51

2025年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

0

2,500

0

5,000

2,500

0

2,500

0

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

0

2,500

27,236,379

34,620,650

33,150,344

16,382,263

13,257,550

9,505,132

23,959,000

15,193,500

9,888,700

7,055,746

32,534,236

25,985,950

7,778,000

16,206,750

8,431,500

18,632,500

4,922,500

11,022,000

25,718,987

16,293,500

5,252,000

5,763,000

16,867,433

10,136,100

11,183,600

28,910,000

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,397,500

5,418,000

1,402,500

6,899,100

11,360,850

6,093,950

8,792,000

4,959,750

6,462,000

12,783,200

12,342,000

9,680,250

6,614,800

5,519,800

9,155,000

4,619,500

1,560,000

19,178,150

10,173,200

8,542,750

16,616,600

8,176,500

7,102,750

5,529,500

7,816,000

1,246,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

0

2,500

5,000

2,500

5,138

2,500

2,500

2,500

23,776

2,500

0

0

2,500

2,500

2,500

3,425

4,939

5,000

5,214

2,500

2,500

2,500

2,500

0

11,204,000

6,425,000

1,786,000

12,700,000

13,134,000

6,980,690

18,310,000

5,226,000

3,650,000

21,799,889

24,353,000

18,349,329

10,003,000

9,121,151

9,106,742

10,293,000

5,484,500

14,054,000

8,060,000

16,932,192

26,656,650

16,006,123

10,841,920

13,747,381

13,482,902

117,500

特別寄付金 寄付累計額

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき平中央

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

郡山南

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバンコスモス

福島グローバル

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

122,500

82,500

0

92,500

255,000

70,000

185,000

47,500

102,500

100,000

340,000

97,500

0

0

115,000

77,500

20,000

270,000

102,500

120,000

210,000

95,000

95,000

95,000

107,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,253,000

0

0

0

0

0

0

100,000

100,000

0

228,000

0

0

0

0

0

普通

122,500

82,500

0

92,500

255,000

70,000

185,000

47,500

102,500

100,000

1,593,000

97,500

0

0

115,000

77,500

20,000

370,000

202,500

120,000

438,000

95,000

95,000

95,000

107,500

0

49

33

21

37

51

28

36

19

41

40

67

39

14

10

46

31

8

108

41

24

84

38

38

38

43

9

2025年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

0

2,500

5,000

2,500

5,100

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

0

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

18,601,500

11,843,000

3,188,500

19,599,100

24,494,850

13,074,640

27,102,000

10,185,750

10,112,000

34,583,089

36,695,000

28,029,579

16,617,800

14,640,951

18,261,742

14,912,500

7,044,500

33,232,150

18,233,200

25,474,942

43,273,250

24,182,623

17,944,670

19,276,881

21,298,902

1,364,000

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

18,976,700

7,976,400

11,836,500

7,246,000

7,561,500

4,488,500

6,331,000

18,859,500

452,313,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,606

2,500

5,202

5,238

7,195

2,500

2,500

0

4,103

42,832,500

15,483,000

37,097,783

10,774,000

27,439,000

2,958,000

13,479,000

25,317,545

755,498,217

特別寄付金 寄付累計額

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

495,000

85,000

185,000

110,000

205,000

92,500

105,000

0

5,495,000

258,000

0

200,000

0

90,000

0

0

0

3,110,000

普通

753,000

85,000

385,000

110,000

295,000

92,500

105,000

0

8,605,000

99

34

74

21

41

37

42

0

2,097

2025年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,500

2,500

5,200

5,000

2,500

2,500

0

2,620

61,809,200

23,459,400

48,934,283

18,020,000

35,000,500

7,446,500

19,810,000

44,177,045

1,207,811,367

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


